
 

Dílčí smlouva č. 19/654500035 

k rámcové dohodě „Oprava ED OŘ Plzeň 2019/2020" 

číslo veřejné zakázky: 65419022 
číslo rámcové dohody objednatele: E654-S-1022/2019 
číslo rámcové dohody zhotovitele: 72/0033/19 

Předmět díla: Oprava DŘT na TNS Velešín, oprava POZ ŽST Ševětín a dodání náhradních dílů pro 
EOV a OSV na trati Plzeň - Cheb 

Součástí této dílčí smlouvy je potvrzený položkový rozpočet. 

Celková cena díla dle této dílčí smlouvy:          259 708,00 Kč bez DPH 

Místo provedení díla: 

 ED České Budějovice 
 TNS Velešín 
 ŽST Ševětín 
 EOV a OSV na trati Plzeň - Cheb 

 

Předpokládaný termín realizace díla:     26. 6. 2019 – 31. 7. 2019 
 
Práce budou prováděny na základě předchozího odsouhlasení zástupcem dodavatele a odběratele 
dle doby dodání náhradních komponent. 
 
Osoby uzavírající tuto smlouvu souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny 
v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 Zpracoval dne: 25. 6. 2019  Odsouhlasil dne: 25. 6. 2019 
 
 
 
 
 

  

   

pověřená osoba objednatele  pověřená osoba zhotovitele 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 317818

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ae056f3-9f34-4d34-ae28-64308e59c657

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav FREISLEBEN)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.06.2019 06:43:00


		2019-06-25T04:43:02+0000




